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”Hot seats” – nytt koncept inom svensk seglingssport
Denna vecka är det Sverigepremiär för ett nytt koncept som tar åskådaren ännu närmare seglingssporten. Stena Match Cup
Sweden lanserar som första seglingsevenemang i Sverige ”Hot seats”, en unik möjlighet att uppleva den fartfyllda, hisnande
känslan i en matchracingbåt tillsammans med världens bästa seglare.

Den som inte nöjer sig med närheten till den actionfyllda matchracingseglingen från Marstrands klippor kan nu alltså köpa sig plats ombord
på en DS37 tävlingsbåt under en match i tävlingen. Fenomenet ”Hot seat” har tidigare varit ett populärt inslag i regattor i andra delar av
världen och kommer nu till Sverige genom World Match Racing Tour.

Den som köper en ”Hot seat”-plats får stå i öppningen ner till ruffen på tävlingsbåtarna på samma sätt som de officiella pressfotograferna.
Där står man mitt i taktik, segeltrim, protester och spinnakersättningar där varje sekund är viktig.

En som redan testat konceptet är Henrik Hasselgren, verkstadschef på Audi Göteborg.

– Det var sjukt coolt! Jag blev helt tagen av adrenalinet och inställningen hos teamet. Man blev verkligen som en i gänget och ville nästan
dra själv i tamparna för att maximera farten. Det som imponerade mest på mig var hur samspelta och snabba de var ombord. Det var
sommarens höjdpunkt för mig och känns jättehäftigt att få ha varit med om.

För ytterligare information om ”Hot seats” gå in på www.matchcupsweden.com
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Stena Match Cup Sweden är ett av Sveriges största publika evenemang och en av åtta VM-deltävlingar för herrar i World Match Racing
Tour. Ackreditera dig för evenemanget på www.matchcupsweden.com. Evenemanget pågår på Marstrand 4–10 juli 2011 och drar
normalt 100 000 besökare varje år. Stena Match Cup Sweden anordnas av GKSS i samarbete med Brandspot. GKSS ansvarar för de
sportsliga delarna och Brandspot för de kommersiella rättigheterna.  www.matchcupsweden.com


